

264/2014-orig

SMLOUVA O DÍLO č. 34/2014

uzavřená podle § 2586 a násl. obč. zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Se sídlem: Hradec 8, 584 01 Ledeč nad Sáz.
Zastoupená: Jiřím Cihlářem, jednatelem spol.
IČO: 25269445
DIČ: CZ25269445
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 2798580217/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Jiří Cihlář, jednatel společnosti
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Zdeněk Vraný, výrobní ředitel
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11659
Telefon: 569 722 038
E-mail: unimont@unimont.cz

Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ
Se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Zastoupeno: paní Eliškou Pavlíkovou, starostkou města
IČ: 00267538
DIČ: CZ 00267538
Ke smluvnímu jednání je oprávněna: Eliška Pavlíková
K technickému jednání je oprávněna: Ing. Zdenka Pospíchalová

I. Výchozí údaje o stavbě

- a) **Název stavby:** Odlehčovací stoka – Zámecký park Chotěboř
b) **Místo stavby:** Chotěboř, Zámecký park

II. Předmět díla

1. Dílem podle této smlouvy je provedení prací na akci „**Odléhčovací stoka – Zámecký park Chotěboř**“ podle projektové dokumentace a výzvy k podání nabídky, jež byly nedílnou součástí zadávací dokumentace a v souladu s platnými předpisy, normami a podmínkami stanovenými v této smlouvě.

Nedílnou součástí díla dále jsou:

- provedení stavebních prací v rozsahu vymezeném projektovou dokumentací a výkazem výměr
- vytýčení všech podzemních sítí
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, případně dle dohody
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- provedení přejímky stavby,
- zajištění všech nezbytných zkoušek (zkouška nepropustnosti, prohlídka nové stoky mobilní videokamerou, doklady o kvalitě použitých betonů), atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality dle platných nebo

doporučených ČSN a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

- zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě

- provedení geodetického zaměření skutečného stavu provedených prací (vč. dotčených ostatních inženýrských sítí) v souřadnicích JTSK programem Microstation ve formátu DGN dle směrnic GIS Vak Havl. Brod, a.s. z roku 2008 (zaměření bude provedeno před zásypem potrubí) a vyhotovení 2x P. D. skutečného provedení.

- veškeré práce provede zhotovitel vlastní kapacitou

- práce budou prováděny při zajištění plynulého provozu stávající kanalizace,

- oznámení zahájení stavby majitelům a uživatelům pozemků

2. Kvalita provádění předmětu díla je definována ČSN, Standardy vodárenských zařízení Vak Havl. Brod a Standardy kanalizačních zařízení Vak Havl. Brod.
3. Případné změny, méněpráce a vícepráce, oproti schválené projektové dokumentaci, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby z předem nepředvídatelných okolností, budou zapsány do stavebního deníku.
4. Zhotovitel je povinen v rámci předání hotového díla zabezpečit vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení, které budou odsouhlaseny TDI. Zhotovitel předá objednateli tuto dokumentaci skutečného provedení ve dvou paré v tištěné podobě a v jednom paré v elektronické podobě.
5. Zhotovitel se zavazuje veškeré změny v realizaci díla oproti projektové dokumentaci (včetně změn termínových) konzultovat s objednatelem, ještě než tyto změny nastanou. Rozhodnutí o tom, zda tyto změny budou akceptovány, je pouze v pravomoci objednatele.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu stanovenou v čl. V.

III. Doba plnění

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá podklady potřebné k zahájení a realizaci díla takto:
 - a) projektovou dokumentaci: po podpisu této smlouvy do 10-ti dnůNepředání tohoto podkladu předpokládá změnu termínu dokončení díla. Nový termín bude sjednán písemným dodatkem k této smlouvě.
2. Doba zahájení plnění je 25.8.2014 (po dohodě možno dříve). Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. II této smlouvy nejpozději do 28.11.2014.
3. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele ve smyslu této smlouvy. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti ve smyslu této smlouvy není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo. Termín dokončení a předání díla se prodlužuje o dobu pozastavení prací z viny objednatele. Toto bude řešeno zápisem ve stavebním deníku a následně dodatkem ke smlouvě.

IV. Místo plnění

Místem plnění je: k.ú. Chotěboř. Místo plnění je současně také místem předání díla.

V. Cena pnění

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl.II. této smlouvy uhradí zhotoviteli sjednanou cenu	v celkové výši bez DPH	5 963 608,- Kč
	DPH 21%	1 252 358,- Kč
	Cena celkem včetně DPH	7 215 966,- Kč

1. Stanovená cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci díla specifikovaného touto smlouvou.
2. Cena plnění je stanovena na podkladě oceněného položkového výkazu výměr, který je nedílnou přílohou a součástí této smlouvy.
3. Objednavatel nepřipouští překročení sjednané ceny bez DPH. Sjednaná cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Objednatel připouští pouze úpravu sjednané ceny (oběma směry) z důvodu změny zákonných předpisů upravující procentuální výši DPH.

VI. Platební podmínky

1. Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli do desátého pracovního dne následujícího měsíce soupis provedených a fakturovaných prací v členění dle výkazu výměr. Objednatel se zavazuje vrátit soupis provedených prací v termínu do 5 dnů od jeho předložení zhotoviteli, a to buď odsouhlasený, nebo se svými připomínkami. Odsouhlasený soupis provedených prací bude vždy přílohou měsíční faktury. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlaseného soupisu provedených prací nebo marným uplynutím lhůty sjednané k odsouhlasení. V případě, kdy objednatel nesouhlasí s některými položkami soupisu provedených prací, je povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky plně nebo částečně fakturovat.
2. Pokud nebude faktura (daňový doklad) obsahovat veškeré náležitosti dané zákonem, vrátí objednavatel ve lhůtě splatnosti fakturu zpět, aniž tím bude v prodlení s termínem zaplacení. Opravenou fakturu doručí zhotovitel zpět objednateli a nová doba splatnosti začíná běžet dnem tohoto doručení.
3. Doba splatnosti faktur (daňových dokladů) je do **14 dnů** ode dne jejich doručení (*odevzdání*) objednateli.
4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Platby budou probíhat do výše 90% celkové ceny díla na základě odsouhlaseného položkového seznamu provedených prací. Zbýlých 10% bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Nedílnou přílohou daňových dokladů musí být položkový seznam fakturovaných prací v členění dle výkazu výměr.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
2. Vzájemnou dohodou a v souladu s § 2619 občanského zákoníku stanoví se záruční doba na toto dílo v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadně provedeného díla zhotoviteli. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad a nedodělků v záruční lhůtě nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne průkazného nahlášení reklamované vady. V případě, že zhotovitel s uplatněnou reklamací nesouhlasí, doručí toto své nesouhlasné stanovisko objednateli do 3 pracovních dnů ode dne jejich doručení zhotoviteli.

3. Záruční doby na reklamovanou část se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.
4. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že zhotovitel řádně a včas reklamovanou závadu neodstraní, je objednatel oprávněn nechat závadu odstranit na náklady zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje provést odstranění reklamovaných závad v technicky nejblížejším možném termínu provést, nejpozději však do 30ti dnů.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován nebo kde příčinou je nedostatečná údržba.
7. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
8. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací a touto smlouvou.
9. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci.
10. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny závady díla ve lhůtě určené v zápisu o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby.
11. Zhotovitel garantuje záruku podle odst. 2 na svou dodávku prací i subdodávky.

VIII. Podmínky provedení a předání díla

1. Objednatel nabývá právo užívat dílo dnem jeho předání a převzetí. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele postupným uhrazením ceny díla, na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací. (zjišťovacího protokolu)
2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště vyklizené, zbavené práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci a s podmínkami smlouvy.
3. Zhotovitel vybuduje staveniště ve shodě s projektovou dokumentací a platnými ČS předpisy a zajistí jeho provoz i údržbu po celou dobu výstavby. Způsob a místo napojení staveniště na inženýrské sítě si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Spotřebu vody a energie hradí zhotovitel na svůj účet podle platných předpisů. Totéž se týká poplatků za telefon. Zhotovitel ručí za škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla - vyklizení staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze hmot, materiálů a výrobků opatřených atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu.
5. Zhotovitel udržuje veřejné a staveništní komunikace a odstraní neprodleně veškeré znečištění a poškození komunikací, ke kterým došlo provozem zhotovitele.
6. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými ČS předpisy.
7. Zhotovitel zajistí vlastníkům a uživatelům dotčených nemovitostí přístup, příp. s nimi projedná a odsouhlasí krátkodobé znemožnění přístupu; zajistí potřebnou BOZ. Zhotovitel umožní přístup třetím osobám, tj. především VaK Havlíčkův Brod, a.s.
8. Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným v § 2604 a násl. obč. zákoníku a touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převjímky

předložení dohodnutých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených ČS předpisy, stavební deník, dokumentaci skutečného provedení ve dvou paré v tištěné podobě a doklady k převjímacímu řízení (zkouška nepropustnosti, prohlídka nové stoky mobilní videokamerou, doklady o kvalitě použitých betonů, certifikáty, předání pozemků s uvedením do náležitého stavu). Dále bude objednatel telefonicky a zápisem do stavebního deníku vyzván k převjímcce konstrukci a prací před jejich zakrytím minimálně 3 dny předem.

9. Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 10 dnů předem objednatele k převzetí kompletně dokončeného předmětu smlouvy. Objednatel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení dodávky v souladu s touto smlouvou. O průběhu a výsledku převjímkky bude sepsán oběma smluvními stranami protokol, v němž budou určeny lhůty k odstranění případných vad a nedodělků nebránících provozu. Dnem podpisu převjímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí k předmětu smlouvy na objednatele a začíná běžet záruční lhůta.
10. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky díla. Objednatel jej vyrozumí o termínu konání nejméně 10 dnů předem.
11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá z těchto zařízení, budou odstraněny do 5ti dnů po provedení nápravy.
12. Technický dozor pověřený objednatelem ověřuje dodržení podmínek stanovených projektem ve stádiu přípravy a realizace stavby. Je oprávněn zapisovat zjištěné skutečnosti do stavebního deníku.
13. Po celou dobu provádění díla bude zhotovitelem veden stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od projektové dokumentace. Technický dozor je povinen sledovat obsah deníku a je oprávněn připojit k zápisům své stanovisko. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný a jeho vedení končí odevzdáním a převzetím díla. Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní záznamy budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech a to po jednom pro každou smluvní stranu. Stavební deník bude obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby vč. změn a doplňků, přehled všech zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů týkajících se díla. V dalším bude použito ust. § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů. Ustanovení o vedení a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník víceprací a neprovedených prací, který je součástí stavebního deníku. Stavební deník je třeba archivovat 10 let.
14. Dílo bude převzato řádně dokončené, bez vad a nedodělků bránících provozu a po provedení finálních vrstev komunikace a chodníků.

IX. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností považují toto:
 - a) nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel podle této smlouvy či podle zákona oprávněn, zejména neukončení prací a dodávek v termínu určeném, neprováděním prací v kvalitě dle příslušných norem, platných předpisů a předaných podkladů
 - b) neuhradí-li objednatel měsíční fakturu do 2 měsíců po splatnosti faktury
2. Smluvní pokuta za den prodlení s termínem dokončení díla je stanovena ve výši **8 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení po uplynutí termínu předání díla. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení s vyklizením staveniště se stanoví na **2 000,- Kč** za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

4. Při prodlení splatnosti faktury činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné fakturované částky denně (čl. VI.).
5. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápisu o předání a převzetí díla stanovené pro odstranění vad a nedodělků je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **4 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení do doby jejich odstranění. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na úhradu škody. Termín pro odstranění vad a nedodělků je vzájemně dohodnut na 30 kalendářních dnů ode dne průkazného nahlášení vady či nedodělku po celou dobu běhu záruční lhůty za jakost díla. Za prokazatelné je v tomto případě považováno doručení písemného oznámení objednatele zhotoviteli o zjištěné vadě či nedodělku.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Vzájemnou dohodou se sjednává splatnost smluvních pokut do jednoho měsíce od doručení vyúčtování.

X. Ostatní ustanovení

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prostřednictvím technického dozoru objednatele. Tento pracovník je oprávněn kontrolovat, zda jsou práce prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecnými právními předpisy. Dále je oprávněn přejímat za objednatele zakrývané konstrukce, dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních dnů nebo nejpozději do objednatel stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí i v opačném vztahu tj. zhotovitel - objednatel.
3. K zakrytí prací, materiálu a konstrukcí, ke kterému je třeba podle platných ČS předpisů souhlasu, vyzve zhotovitel objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem, písemně s telefonickým upozorněním. Pokud se objednatel k zakrytí prací nedostaví bez vážných důvodů, je zhotovitel oprávněn provést jejich zakrytí sám.
4. Pracovníci objednatele mohou vstupovat na staveniště jen, pokud jsou pověřeni funkcí technického dozoru nebo jinou kontrolní a dozorčí činností. Dodavatel má povinnost umožnit v průběhu realizace vstup kontrol do staveniště. O tom, zda osoba je oprávněná vstupu do staveniště rozhoduje výhradně objednatel.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění prací skryté překážky, které znemožňují provedení práce dohodnutým způsobem, je povinen toto oznámit písemně bez zbytečného odkladu objednateli a stavebnímu doзору. Do dosažení dohody o změně postupu je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací.
6. Vyšší moc - smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat. Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5 dnů po jejím vzniku a do 5 dnů po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu. Oznámení o vyšší moci musí být do dalších 20 dnů doloženo potvrzením příslušného orgánu k ověření vyšší moci oprávněného. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, nemůže se smluvní strana vyšší moci dovolávat.
7. Nejpozději s konečnou fakturou předloží zhotovitel objednateli prohlášení o vyrovnání splatných pohledávek svým subdodavatelům, týkající se předmětu díla. V případě nepředložení tohoto prohlášení má objednatel právo pozastavit proplacení poslední měsíční

faktury až do doby odstranění tohoto nedostatku. V tomto případě nemá dodavatel právo požadovat po objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu splatnosti faktur.

8. Zhotovitel se zavazuje veškeré změny v realizaci zakázky oproti projektové dokumentaci (včetně změn termínových) konzultovat s objednatelem ještě než tyto změny nastanou. Rozhodnutí o tom, zda tyto změny budou akceptovány, je pouze v pravomoci objednatele.
9. Obě smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím platném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
10. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, specifikace materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se s podmínkami plnění díla a jako odborná firma upozornil v průběhu výstavby objednatele na případnou neúplnost či chybnost projektové dokumentace. Neupozornil-li zhotovitel objednatele na chyby nebo nedostatky, které mohou mít vliv na funkčnost a kvalitu díla nebo jeho části, je povinen na své náklady bez změny ceny díla dokončit dílo tak, aby toto bylo funkční a sloužilo svému účelu. Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné příčiny k odůvodnění žádosti o navýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této smlouvě.
11. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v dokumentaci skutečného provedení díla.
12. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2913 a násl. občanského zákoníku. Pro vady díla platí ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
13. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (zákon č. 320/2001 Sb.)

XI. Změna závazku

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou - li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména ustanoveními o díle dle občanského zákoníku.
3. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele.
6. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Chotěboř č. ~~440~~ ze dne ~~27.08.2014~~.

V Chotěboři 29-09-2014

Eliška Pavlíková
objednatel

V Hradci 18.9.2014

Jiří Cihlář, jednatel
zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: I-2014-8B

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	5 963 608,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 963 608,38
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 963 608,38	1 252 357,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 215 966,18
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: I-2014-8B

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Místo:

Datum: 13.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 963 608,38	7 215 966,18
I-2014-8A	Odlehčovací stoka	5 616 311,05	6 795 736,45
I-2014-8B	Vnitrostaveništní komunikace	347 297,33	420 229,83
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 963 608,38	7 215 966,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8A - Odlehčovací stoka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

5 616 311,05

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

5 616 311,05

DPH základní

21,00%

ze

5 616 311,05

1 179 425,40

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 795 736,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8A - Odlehčovací stoka

Místo:

Datum:

13.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	5 616 311,05
HSV - Práce a dodávky HSV	5 234 058,17
1 - Zemní práce	1 065 187,98
2 - Zakládání	47 208,00
4 - Vodorovné konstrukce	726 625,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 049,90
8 - Trubní vedení	3 139 646,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	238 339,84
99 - Přesuny hmot a sutí	238 339,84
PSV - Práce a dodávky PSV	318 071,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 369,65
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	277 089,15
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	612,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 181,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 691,80
VRN2 - Příprava staveniště	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 489,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 616 311,05

ROZPOČET

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8A - Odlehčovací stoka

Místo: Datum: 13.06.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 616 311,05

HSV - Práce a dodávky HSV

5 234 058,17

1 - Zemní práce

1 065 187,98

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 212,100	6,20	13 715,02
			201,1*11		2 212,100		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	2 212,100	2,40	5 309,04
			201,1*11		2 212,100		
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,000	185,04	925,20
4	K	119001421R00.1	Přeložení spojového kabelu, vč. zemních prací (strojně, ručně), pažení, lože a obsypu prosívkou, zásypu, chráničky HDPE 110 d. 12m	m	53,000	226,80	12 020,40
5	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,000	199,08	1 990,80
			5+5		10,000		
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	51,700	258,84	13 382,03
			(1,2*2,9*5)+(1*2,8*5)+(1*1,8*5)+11,3		51,700		
7	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	249,600	33,84	8 446,46
			156*8*0,2		249,600		
8	K	123202103	Vykopávky zářezů na suchu objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 753,798	43,13	75 637,80
			3416+225-131,1		3 509,900		
			120,75+116,83+135,47+94,52+127,86+157,61+1		1 083,150		
			67,09+106,44+29,84+26,74		20,000		
			40*0,5		397,800		
			(3*0,25*156)+(3*0,45*208)		5 010,850		
			Mezisoučet		1 753,798		
			5010,85*0,35				
9	K	123202109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na lepivost	m3	1 753,798	15,70	27 527,61
10	K	123302103	Vykopávky zářezů na suchu objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	2 505,425	54,30	136 044,58
			3416+225-131,1		3 509,900		
			120,75+116,83+135,47+94,52+127,86+157,61+1		1 083,150		
			67,09+106,44+29,84+26,74		20,000		
			40*0,5		397,800		
			(3*0,25*156)+(3*0,45*208)		5 010,850		
			Mezisoučet		2 505,425		
			5010,85*0,5				
11	K	123302109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 4 za na lepivost	m3	2 505,425	18,79	47 081,95
12	K	123402103	Vykopávky zářezů na suchu objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 5	m3	501,085	188,00	94 203,98
			3416+225-131,1		3 509,900		
			120,75+116,83+135,47+94,52+127,86+157,61+1		1 083,150		
			67,09+106,44+29,84+26,74				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			40*0,5		20,000		
			(3*0,25*156)+(3*0,45*208)		397,800		
			Mezisoučet		5 010,850		
			5010,85*0,1		501,085		
13	K	123502103	Výkopávky zářezů na suchu objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 6	m3	250,543	333,36	83 521,01
			3416+225-131,1		3 509,900		
			120,75+116,83+135,47+94,52+127,86+157,61+1		1 083,150		
			67,09+106,44+29,84+26,74				
			40*0,5		20,000		
			(3*0,25*156)+(3*0,45*208)		397,800		
			Mezisoučet		5 010,850		
			5010,85*0,05		250,543		
14	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	170,372	0,80	136,30
			(1753,8+2505,5)*0,04		170,372		
15	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	30,064	139,20	4 184,91
			(501,1+250,5)*0,04		30,064		
16	K	162201102R	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 084,505	24,26	99 106,43
			4805,3*0,85		4 084,505		
17	K	162201152R	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	720,795	43,44	31 311,33
			4805,3*0,15		720,795		
88	K	162301101R	Vodorovné přemístění do 500 m sypaniny (štěrkodrt, kamenivo drobné těžené)	m3	499,255	39,31	19 626,71
			457,6+41,655		499,255		
18	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	174,718	87,12	15 221,43
			(5010,85-4805,3)*0,85		174,718		
19	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	30,833	0,80	24,67
			(5010,85-4805,3)*0,15		30,833		
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4 259,300	23,17	98 670,94
			1753,8+2505,5		4 259,300		
22	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	751,600	48,24	36 257,18
			501,1+250,5		751,600		
23	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS (navýšení terénu)	m3	926,300	30,74	28 478,17
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	205,600	10,87	2 235,28
			3446,4-3240,8		205,600		
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	308,400	90,00	27 756,00
			(3446,4-3240,8)*1,5		308,400		
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2 733,750	44,14	120 656,79
			(4,1*312,5)+866,4+586,1		2 733,750		
27	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuťnění	m3	1 145,200	22,90	26 220,50
			747,4+397,8		1 145,200		
28	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 248,000	8,78	10 962,43
			156*8		1 248,000		
29	K	181451121R00	Rekultivace pozemků vč. odkamenování, hnojení, uvláčení půdy a osetí vč. osiva	m2	5 242,100	4,68	24 533,03

2 - Zakládání

47 208,00

30	K	273121111R00	Osazení prefabrikovaných stropních desek železobetonových hmotnosti do 5 t	kus	2,000	3 268,00	6 536,00
31	K	273121112R00	Osazení prefabrikovaných stropních desek železobetonových hmotnosti do 10 t	kus	8,000	5 084,00	40 672,00

4 - Vodorovné konstrukce

726 625,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm (zaústění do potoka)	m2	40,000	352,00	14 080,00
33	K	451541111R00	Lože pod šachty otevřený výkop ze šterkodrtě (31,8+31,8+31,8+31,8+26,4+26,4+31,9+17+17)*0,15	m3	41,655	760,80	31 691,12
34	K	451572111	Lože pod potrubí včetně sedla otevřený výkop z kameniva drobného těženého 176,3+281,3	m3	457,600	535,00	244 816,00
35	K	452111111	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	254,000	28,80	7 315,20
36	M	592237310	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 100-112/20/20 111,5 x 20 x 11,3 cm	kus	54,000	305,00	16 470,00
37	M	592237320R00	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 140-112/20/20 111,5 x 20 x 11 cm	kus	200,000	325,00	65 000,00
38	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop 2,3+2,3+2,3+2,3+1,7+1,7+2,2+1,2+1,2	m3	19,500	1 972,00	38 454,00
39	K	452311131R00	Prostý a spádový beton tř. C 12/15 8,9+1+8,9+1+6,4+1+6,4+1+10,4+1+0,4+0,8+0,4+0,8+8,1+1+4,2+0,6+4,5+0,6	m3	67,400	2 450,00	165 130,00
40	K	452312141R00	betonové lože tl. 150 mm včetně vstupního komínku tř. C 16/20 5,2+5,2+5,6+5,2+5,2+3,6+4,2+4,7+2,8+2,8	m3	44,500	2 260,00	100 570,00
41	K	452318510R00	Zajišťovací práh z betonu prostého tř. C20/25 (zaústění do potoka)	m3	1,300	3 615,00	4 699,50
42	K	465513327R00	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm	m2	40,000	960,00	38 400,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 049,90

43	K	617633111R00	Cementová malta + 1 x Pačok na vnitřní stěny šachet 1 - 10 19,5+19,5+38,3+19,5+21+33,8+44,2+18,8+16+16,5	m2	247,100	69,00	17 049,90
----	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

8 - Trubní vedení

3 139 646,63

44	K	812492121	Montáž potrubí z trub TBH těsnění integrované otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000 (25*2,5)+(2*2)	m	66,500	860,00	57 190,00
45	M	592231320	trouba hrdlová betonová s integrovaným těsněním TBH-Q 100/250	kus	25,000	6 990,00	174 750,00
46	M	592231320R00	trouba betonová s integrovaným těsněním TBH-Q 100/200 PR - propojovací kus	kus	2,000	7 475,00	14 950,00
47	K	812522121	Montáž potrubí z trub TBP těsnění integrované otevřený výkop sklon do 20 % DN 1400 (92*2,5)+(8*2)	m	246,000	650,00	159 900,00
48	M	592231320R01	trouba přímá betonová s integrovaným těsněním TBP-Q 140/250 92	kus	92,000	15 300,00	1 407 600,00
49	M	592231320R02	trouba přímá betonová s integrovaným těsněním TBP-Q 140/200 PR - přípojovací kus	kus	8,000	15 300,00	122 400,00
50	K	850525121R00	Zařízení potrubí z trub betonových DN 1400 dle výkresu č. D1. 16	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
51	K	892491111R00	Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 1000	m	75,250	65,30	4 913,83
52	K	892522111R00	Zabezpečení konců potrubí DN nad 900 při zkouškách těsnosti vodou	kus	4,000	16 300,00	65 200,00
53	K	892551111R00	Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 1500	m	281,850	132,00	37 204,20
54	K	894201251R00	Stěny a dno šachet tl nad 200 mm z betonu vodostavebního C 20/25 HV4 21,7+21,7+29,1+20,4+23+26,2+31,1+20,8+15,1+15,1	m3	224,200	2 510,00	562 742,00
55	M	592243150R00	stropní zákrytová deska tl. 200 mm se čtvercovým otvorem 600x600 mm TZK 550/455/20	kus	5,000	6 150,00	30 750,00
56	M	592243150R01	stropní zákrytová deska tl. 200 mm se čtvercovým otvorem 600x600 mm TZK 490/240/20	kus	2,000	4 600,00	9 200,00
57	M	592243150R02	stropní zákrytová deska tl. 200 mm se čtvercovým otvorem 600x600 mm TZK 490/330/20	kus	1,000	5 200,00	5 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	592243150R03	stropní zákrytová deska tl. 200 mm se čtvercovým otvorem 600x600 mm TZK 320/270/20	kus	2,000	4 630,00	9 260,00
59	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	957,100	235,00	224 918,50
60	K	894502201R00	Bednění vstupních komínků pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	11,860	235,00	2 787,10
			1+1,2+0,5+0,52+0,6+0,65+0,5+0,52+0,5+0,52+0,4+0,4+0,5+0,52+0,72+0,77+0,5+0,52+0,5+0,52		11,860		
61	K	894608211R00	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 150/150/8 D+M	t	3,654	28 600,00	104 504,40
62	K	894608211R01	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 150/150/6 D+M	t	2,476	28 600,00	70 813,60
63	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg	kus	10,000	505,00	5 050,00
64	M	552410210	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilací	kus	10,000	3 890,00	38 900,00
65	K	899501111R00	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli s PE povlakem osazovaná při zdění nebo betonování	kus	78,000	116,00	9 048,00
			6+6+10+5+7+10+14+5+7+8		78,000		
66	K	899502111	Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná při zdění nebo betonování	kus	10,000	191,50	1 915,00
67	K	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem vodostavebním tř. C 20/25 HV 4 v otevřeném výkopu	m3	5,000	2 970,00	14 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

238 339,84

99 - Přesuny hmot a sutí

238 339,84

68	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop, práce a dodávky	t	1 281,397	186,00	238 339,84
			52,589+2,735+374,929+1,977+820,269+28,898		1 281,397		

PSV - Práce a dodávky PSV

318 071,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 369,65

69	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	111,200	11,60	1 289,92
70	M	111633460	GUMODASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,288	28 960,00	8 340,48
			(384,1*0,75)/1000		0,288		
71	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	272,900	18,90	5 157,81
			384,1-111,2		272,900		
72	K	711141559	Provedení 2x izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	172,400	74,10	12 774,84
			20+20+20+20+20+15,2+15,2+20+11+11		172,400		
73	M	628321320	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERÁL (V60S35) 2x	m2	198,260	56,00	11 102,56
74	K	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	5,640	12,30	69,37
75	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,009	52 600,00	473,40
76	K	711541164	Provedení trojnásobné izolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	5,640	99,10	558,92
			3*1,88		5,640		
77	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40	m2	6,768	89,00	602,35

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

277 089,15

78	K	782331140R00	Odláždění dolního čela šachty a v celé ploše dna čedičovou dlažbou včetně spárování	m2	176,030	305,00	53 689,15
			7,9+7,9+4+9,6+7,1+7,1+7,9+7,9+3,21+4,52+3,2+6,64+4,8+6,64+4,8+6,64+4,4+6,64+4,4+6,64+5,6+6,4+6,4+2,8+9,4+5,6+3,2+3,6+3,2		176,030		
79	M	632321280R00	Čedičový obklad šachet Š1 - Š10 dle soupisu, včetně lepidla a spárovací hmoty	kpl	1,000	223 400,00	223 400,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

612,88

80	K	789132250	Čištění oklepem potrubí do DN 150	m2	1,880	326,00	612,88
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 181,20

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 691,80

81	K	012103000R00	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00
82	K	012103000R01	Vytýčení trasy kanalizace	m	358,000	6,50	2 327,00
83	K	012203000R00	Geodetické zaměření při provádění stavby	Km	0,358	25 600,00	9 164,80

VRN2 - Příprava staveniště

22 000,00

84	K	023503000R00	Ochrana před dešťovou vodou, provedení hrázek ze zeminy a převedení vody z výkopiště (čerpání)	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
----	---	--------------	--	--------	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

85	K	032603000R00	Zařízení staveniště (stavební buňky, oplocení staveniště, WC, zajištění pitné vody a ošetřovací vody bet. konstrukcí)	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	--------------	---	--------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

16 489,40

86	K	043103000R00	Prohlídka stoky kamerou	m	358,000	29,30	10 489,40
87	K	049103000R00	Inženýrská činnost (oznámení zahájení stavby majitelům a uživatelům pozemků, předání pozemků zpět)	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8B - Vnitrostaveništní komunikace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	347 297,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	347 297,33
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	347 297,33	72 932,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	420 229,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8B - Vnitrostaveništní komunikace

Místo:

Datum:

13.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	347 297,33
HSV - Práce a dodávky HSV	347 297,33
1 - Zemní práce	16 816,80
5 - Komunikace	132 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	197 620,53
99 - Přesuny hmot a sutí	197 620,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	347 297,33

ROZPOČET

Stavba: Chotěboř Zámecký park - odl. stoka

Objekt: I-2014-8B - Vnitrostaveništní komunikace

Místo: Datum: 13.06.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

347 297,33

HSV - Práce a dodávky HSV

347 297,33

1 - Zemní práce

16 816,80

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1 092,000	15,40	16 816,80
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace

132 860,00

2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 3*364	m2	1 092,000	50,00	54 600,00
					1 092,000		
3	K	584121111R00	Montáž silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm a demontáž silničních dílců	m2	1 092,000	55,00	60 060,00
4	M	593812990	pronájem včetně dopravy na staveniště a odvozu, panel silniční KZD 300/100/15 300x100x15 cm	kus	364,000	50,00	18 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

197 620,53

99 - Přesuny hmot a sutí

197 620,53

5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	436,800	60,00	26 208,00
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 436,8*2	t	873,600	4,96	4 333,06
					873,600		
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	436,800	265,40	115 926,72
8	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců 504,133+91,182+407,680	t	1 002,995	51,00	51 152,75
					1 002,995		